[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.07.2017
	№ 43

д.Перёдки

Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Перёдского сельского поселения

В связи с проведенной инвентаризацией автомобильных дорог местного значения Перёдского сельского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения Перёдского сельского поселения в новой редакции.

2. считать утратившим силу постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 21.01.2013 № 7 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения сельского поселения»  (в ред. от 22.05.2017 № 28).

3. Контроль за использованием постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в бюллетене  «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского  поселения.
Глава сельского поселения                                                       О.В. Феофанова
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации сельского поселения
от   №
Перечень автомобильных дорог местного значения

Перёдского сельского поселения

	№

п/п
	Номер автомобильных дорог
	Наименование автомобильных дорог
	Кадастровый

(или условный) номер
	Протяжённость
	Покрытие
	Площадь

	твёрдое
	грунтовое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	49 206 843 ОП МП 01
	д.Бортник
	53:02:0080601:170
	1180 м
	1180 м
	-
	4791 кв.м

	2.
	49 206 843 ОП МП 02
	д.Вилачёво
	53:02:0081701:77
	820 м
	820 м
	-
	4798,7 кв.м

	3.
	49 206 822 ОП МП 10
	д.Виловатая Горка
	53:02:0110601:30
	453 м
	-
	453 м
	1805,1 кв.м

	4.
	49 206 843 ОП МП 03
	д.Власиха
	53-53-02/040/2012-799
	574 м
	-
	574 м
	2870 кв.м

	5.
	49 206 843 ОП МП 04
	д.Дуброви
	53:02:0080901:223
	720 м
	720 м
	-
	3730,9 кв.м

	6.
	49 206 843 ОП МП 05
	д.Еремеево
	53-53-02/040/2012-800
	1266 м
	399 м
	867 м
	7443 кв.м

	7.
	49 206 822 ОП МП 12
	д.Карманово
	53:02:0110301:11
	166 м
	-
	166 м
	664,6 кв.м

	8.
	49 206 843 ОП МП 06
	д.Качалово
	53:02:0081401:135
	861 м
	861 м
	-
	2808,4 кв.м

	9.
	49 206 822 ОП МП 13
	д.Кононово
	53:02:0111301:71
	250 м

	250 м
	862,3 кв.м

	10.
	49 206 822 ОП МП 07
	д.Короваево
	53-53-02/040/2012-802
	621 м
	621 м
	-
	3875 кв.м

	11.
	49 206 843 ОП МП 07
	д.Коровкино
	53:02:0081001:80
	820 м
	820 м
	-
	552,3 кв.м

	12.
	49 206 822 ОП МП 14
	д.Котово
	53:02:0111401:57
	410 м
	-
	410 м
	1609,8 кв.м

	13.
	49 206 822 ОП МП 08
	д.Красная Гора
	53-53-02/040/2012-801
	270 м
	-
	270 м
	1620 кв.м

	14.
	49 206 843 ОП МП 08
	д.Кураково
	53:02:0000000:10297
	593 м
	593 м
	-
	2532,1 кв.м

	15.
	49 206 843 ОП МП 09
	д.Липовец
	53-53-02/040/2012-803
	436 м
	-
	436 м
	2180 кв.м

	16.
	49 206 843 ОП МП 10
	д.Маклаково
	53:02:0081501:76
	950 м
	950 м
	-
	3767,2 кв.м

	17.
	49 206 822 ОП МП 15
	д.Мышлячье
	53-53-02/040/2012-804
	1094 м
	1023 м
	71 м
	5470 кв.м

	18.
	49 206 843 ОП МП 11
	д.Новоселицы
	53:02:0000000:11033
	620 м
	-
	620 м
	311,1 кв.м

	19.
	49 206 843 ОП МП 12
	д.Орехово
	53-53-02/040/2012-805
	273 м
	-
	273 м
	1355 кв.м

	20.
	49 206 822 ОП МП 09
	д.Пальцево
	53:02:0110801:48
	240 м
	-
	240 м
	837,2 кв.м

	21.
	49 206 843 ОП МП 13
	д.Папорть
	53-53-02/040/2012-806
	932 м
	812 м
	120м
	5637 кв.м

	22.
	49 206 843 ОП МП 14
	д.Перёдки
	53-53-02/040/2012-808
	1138 м
	766 м
	372 м
	5956 кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	23.
	49 206 843 ОП МП 14
	д.Перёдки

ул.Молодёжная
	53-53-02/040/2012-807
	945 м
	929 м

	16 м
	5975,8 кв.м

	24.
	49 206 843 ОП МП 14
	д.Перёдки

ул.Школьная
	53:02:0000000:10246
	719 м
	-
	719 м
	3748,9 кв.м

	25.
	49 206 843 ОП МП 16
	д.Петухово
	53:02:0000000:11088
	945 м
	-
	945 м
	7223,1 кв.м

	26.
	49 206 822 ОП МП 05
	д.Починная Сопка, пер.Лесной
	53-53-02/053/2012-193
	614 м
	-
	614 м
	2844 кв.м

	27.
	49 206 822 ОП МП 03
	д.Починная Сопка, ул.Молодежная
	53-53-02/053/2012-194
	632 м
	499 м

	133 м
	3856,5 кв.м

	28.
	49 206 822 ОП МП 02
	д.Починная Сопка, ул.Новая
	53:02:0000000:9898
	540 м
	540 м

	2927,4 кв.м

	29.
	49 206 822 ОП МП 01
	д.Починная Сопка, ул.Совхозная
	53:02:0000000:9897
	1325 м
	425 м

	900 м
	7072 кв.м

	30.
	49 206 822 ОП МП 04
	д.Починная Сопка, ул.Школьная
	53-53-02/053/2012-192
	437 м
	35 м

	402 м
	2165 кв.м

	31.
	49 206 843 ОП МП 17
	д.Сушеревка
	53:02:0000000:11034
	1020 м
	1020 м

	1932 кв.м

	32.
	49 206 822 ОП МП 06
	д.Тельбовичи
	53:02:0111101:166
	781 м
	781 м

	2740,4 кв.м

	33.
	49 206 843 ОП МП 18
	д.Тухун
	53-53-02/040/2012-811
	500 м
	-
	500 м
	2200 кв.м

	34.
	49 206 843 ОП МП 19
	пос.Тухун
	53:02:0000000:10245
	2331 м
	1060 м
	1271 м
	12849,5 кв.м

	35.
	49 206 843 ОП МП 20
	пос.Тухун

1-й хутор
	53-53-02/040/2012-810
	899 м
	-
	899 м
	4545,3 кв.м

	36.
	49 206 843 ОП МП 21
	пос.Тухун

2-й хутор
	53-53-02/040/2012-810
	958 м
	-
	958 м
	3506,9 кв.м

	37.
	49 206 843 ОП МП 22
	пос. Тухун

3-й хутор
	53:02:0081304:119
	520 м
	-
	520 м
	2187,2 кв.м

	38.
	49 206 843 ОП МП 23
	пос. Тухун

4-й хутор

	198 м
	-
	198 м

	39.
	49 206 843 ОП МП 15
	д.Чалпинка
	53:02:0080501:85
	409 м
	-
	409 м
	2044,6 кв.м

	40.
	49 206 822 ОП МП 16
	д.Шастово
	53-53-02/040/2012-812
	777 м
	-
	777 м
	3496,5 кв.м

	41.
	49 206 822 ОП МП 11
	д.Шедомицы
	53-53-02/040/2012-813
	963 м
	-
	963 м
	5635,8 кв.м

	Итого:

	30200 м
	14854 м
	15346 м